

Cenová nabídka – položkový rozpočet

Dílo: „Realizace klimatizace objektů ZZSÚK 2024“

Místa realizace díla (místa plnění):

Výjezdová základna ZZSÚK v České Kamenici, na adrese Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice (dále jen „VZ Č.Kamenice“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Děčíně, na adrese: Ovocná 827/8, 405 01 Děčín (dále jen „VZ Děčín“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Litoměřicích, na adrese: Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice (dále jen „VZ Litoměřice“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Kadani na adrese: Golovinova1983, 432 01 Kadaň (dále jen „VZ Kadaň“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Žatci na adrese: Studentská 1001, 438 01 Žatec (dále jen „VZ Žatec“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Mostě, J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most (dále jen „VZ Most“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Podbořanech, Valovská 606 , 441 01 Podbořany (dále jen „VZ Podbořany“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Lounech na adrese: Rybalkova 2748, 440 01 Louny (dále jen „VZ Louny“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Ústí nad Labem, na adrese Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem (dále jen „VZ Ústí nad Labem“)

Zdravotnické operační středisko ZZSÚK v Ústí nad Labem, na adrese Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem (dále jen „ZOS Ústí nad Labem“)

Objednatel:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa

400 11 Ústí nad Labem

IČ: 00829013

Zhotovitel:

Intermont, Opatrný, s.r.o.

Mostecká 1973

431 11 Jirkov

IČ: 49900854

VZ Most - místnost č. 220

Popis : Venkovní jednotky		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
1	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					11 500,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotky		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
2	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	7 600,00 Kč	1	7 600,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					7 600,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
3	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	15	3 750,00 Kč

		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>3 750,00 Kč</i>
	Popis : Odvod kondenzátu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
4	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	10	350,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>350,00 Kč</i>
	Popis : Elektro rozvody	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
5	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	19	475,00 Kč
6	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
7	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	30	1 200,00 Kč
8	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	10	590,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>2 415,00 Kč</i>
	Popis : Ostatní materiál	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
9	Chladivo R410A, R32	kg	500,00 Kč	1	500,00 Kč
10	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
11	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	15	2 925,00 Kč
12	Spojovací materiál	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>4 925,00 Kč</i>
	Popis : Montáž	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
13	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
14	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
15	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
16	Doplnění chladiva	kpl	100,00 Kč	1	100,00 Kč
17	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
18	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
19	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>10 000,00 Kč</i>
	Popis: Ostatní	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
20	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
22	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
23	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
24	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
25	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
26	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>3 550,00 Kč</i>
Cena celkem bez DPH					

VZ Podbořany - místnost č. 209

	Popis : Venkovní jednotka	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
27	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč
	Celkem bez DPH				11 500,00 Kč
	Popis : Vnitřní jednotka	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
28	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	7 600,00 Kč	1	7 600,00 Kč
	Celkem bez DPH				7 600,00 Kč
	Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
29	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	10	2 500,00 Kč
	Celkem bez DPH				2 500,00 Kč
	Popis : Odvod kondenzátu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
30	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	10	350,00 Kč
	Celkem bez DPH				350,00 Kč
	Popis : Elektro rozvody	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
31	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	15	375,00 Kč
32	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
33	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	25	1 000,00 Kč
34	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	8	472,00 Kč
	Celkem bez DPH				1 997,00 Kč
	Popis : Ostatní materiál	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
35	Chladivo R410A, R32	kg	500,00 Kč	1	500,00 Kč
36	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
37	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	16	3 120,00 Kč
38	Spojovací materiál	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
	Celkem bez DPH				5 120,00 Kč
	Popis : Montáž	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
39	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
40	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
41	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
42	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
43	Doplnění chladiva	kpl	100,00 Kč	1	100,00 Kč

44	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
45	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>9 500,00 Kč</i>
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
46	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
47	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
48	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
49	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
50	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
51	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>3 550,00 Kč</i>
Cena celkem bez DPH					42 117,00 Kč
VZ Podbořany - místnost č. 209					

VZ Louny - místnost č. 206					
Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
52	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>11 500,00 Kč</i>
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
53	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	7 600,00 Kč	1	7 600,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>7 600,00 Kč</i>
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
54	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	12	3 000,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>3 000,00 Kč</i>
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
55	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	12	420,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>420,00 Kč</i>
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
56	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	20	500,00 Kč
57	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
58	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	20	800,00 Kč
59	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	10	590,00 Kč

Celkem bez DPH					2 040,00 Kč			
Popis : Ostatní materiál					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
60	Chladivo R410A, R32	kg	500,00 Kč	1	500,00 Kč			
61	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč			
62	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	15	2 925,00 Kč			
63	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč			
Celkem bez DPH					5 325,00 Kč			
Popis : Montáž					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
64	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč			
65	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč			
66	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč			
67	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč			
68	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč			
69	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč			
70	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč			
Celkem bez DPH					10 100,00 Kč			
Popis: Ostatní					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
71	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč			
72	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč			
73	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč			
74	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč			
75	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč			
76	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč			
Celkem bez DPH					3 550,00 Kč			
Cena celkem bez DPH					43 535,00 Kč			
VZ Louny - místnost č. 206								

VZ Ústí nad Labem - místnost č. 84								
Popis : Venkovní jednotka					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
77	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	12 850,00 Kč	1	12 850,00 Kč			
Celkem bez DPH					12 850,00 Kč			
Popis : Vnitřní jednotka					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
78	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	10 500,00 Kč	1	10 500,00 Kč			
Celkem bez DPH					10 500,00 Kč			

Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
79	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	5	1 250,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>1 250,00 Kč</i>
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
80	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	5	175,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>175,00 Kč</i>
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
81	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	10	250,00 Kč
82	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
83	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	20	800,00 Kč
84	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	10	590,00 Kč
85	Napojení na stávající, nadřazený řídicí systém (centrální ovladač)	kpl	5 800,00 Kč	1	5 800,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>1 790,00 Kč</i>
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
86	Chladivo R410A, R32	kg	300,00 Kč	1	300,00 Kč
87	Konzole venkovní jednotky	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
88	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	5	975,00 Kč
89	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>3 175,00 Kč</i>
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
90	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
91	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
92	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
93	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
94	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
95	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
96	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>9 400,00 Kč</i>
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
97	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
98	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
99	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
100	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
101	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč

102	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	3 550,00 Kč
Cena celkem bez DPH					
VZ Ústí nad Labem - místnost č. 84					42 690,00 Kč

VZ Ústí n.L. - místnost č. 43, 76

	Popis : Venkovní jednotky	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
103	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	23 500,00 Kč	2	47 000,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	47 000,00 Kč
	Popis : Vnitřní jednotky	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
104	Kazetová jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	15 500,00 Kč	2	31 000,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	31 000,00 Kč
	Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
105	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	20	5 000,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	5 000,00 Kč
	Popis : Odvod kondenzátu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
106	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	18	630,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	630,00 Kč
	Popis : Elektro rozvody	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
107	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	20	500,00 Kč
108	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	2	300,00 Kč
109	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	30	1 200,00 Kč
110	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	15	885,00 Kč
111	Napojení na stávající, nadřazený řídicí systém (centrální ovladač)	kpl	1 200,00 Kč	2	2 400,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	5 285,00 Kč
	Popis : Ostatní materiál	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
112	Chladivo R410A, R32	kg	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč
113	Konzole venkovní jednotky	kpl	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč
114	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	5	975,00 Kč
115	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	5 875,00 Kč
	Popis : Montáž	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
116	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč

117	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
118	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
119	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
120	Montáž odvodu kondenzátu	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
121	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
122	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
Celkem bez DPH					10 400,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
123	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
124	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
125	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
126	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
127	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
128	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
Celkem bez DPH					3 550,00 Kč
Cena celkem bez DPH					108 740,00 Kč
VZ Ústí n.L. - místnost č. 43, 76					

ZOS Ústí nad Labem ZOS - místnost č. 109

Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
129	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 6,5 kW	ks	15 500,00 Kč	2	31 000,00 Kč
Celkem bez DPH					31 000,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
130	Nástěnná jednotka Samsung, 6,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	8 300,00 Kč	2	16 600,00 Kč
Celkem bez DPH					16 600,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
131	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	320,00 Kč	25	8 000,00 Kč
Celkem bez DPH					8 000,00 Kč
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
132	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	25	875,00 Kč
Celkem bez DPH					875,00 Kč
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
133	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	50	1 250,00 Kč
263	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	2	300,00 Kč

264	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	35	1 400,00 Kč
265	Nástěnná rozvodnice bílá 4 moduly	ks	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					3 950,00 Kč
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
266	Chladivo R410A, R32	kg	1 200,00 Kč	2	2 400,00 Kč
267	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč
268	Čerpadlo kondenzátu	ks	2 200,00 Kč	2	4 400,00 Kč
269	Podstavné nohy pryž 1000 mm	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
270	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	20	3 900,00 Kč
271	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					13 850,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
272	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
273	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
274	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
275	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
276	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
277	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
278	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					11 400,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
279	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	300,00 Kč	1	300,00 Kč
280	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
281	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
282	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
283	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
284	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					4 200,00 Kč
Cena celkem bez DPH					89 875,00 Kč
ZOS Ústí nad Labem ZOS - místnost č. 109					

VZ Č. Kamenice - místnost č. 210

Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
285	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč

		<i>Celkem bez DPH</i>			11 500,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
286	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	7 600,00 Kč	1	7 600,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			7 600,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
287	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	12	3 000,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			3 000,00 Kč
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
288	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	10	350,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			350,00 Kč
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
289	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	10	250,00 Kč
290	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
291	napájecí kabely	bm	40,00 Kč	25	1 000,00 Kč
292	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	8	472,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			1 872,00 Kč
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
293	Chladivo R410A, R32	kg	500,00 Kč	1	500,00 Kč
294	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
295	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	10	1 950,00 Kč
296	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			4 350,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
297	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
298	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
299	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
300	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
301	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč
302	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			7 900,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
303	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
304	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
305	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč

306	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
307	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
308	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					3 550,00 Kč
Cena celkem bez DPH					40 122,00 Kč
VZ Č. Kamenice - místnost č. 210					

VZ Litoměřice - místnost č. 228					
	Popis	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
309	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					11 500,00 Kč
	Popis	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
310	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	7 600,00 Kč	1	7 600,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					7 600,00 Kč
	Popis	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
311	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	10	2 500,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					2 500,00 Kč
	Popis	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
312	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	8	280,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					280,00 Kč
	Popis	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
313	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	10	250,00 Kč
314	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
315	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	30	1 200,00 Kč
316	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	5	295,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					1 895,00 Kč
	Popis	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
317	Chladivo R410A, R32	kg	500,00 Kč	1	500,00 Kč
318	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
319	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	10	1 950,00 Kč
320	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					4 350,00 Kč
	Popis	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
321	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč

322	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
323	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
324	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
325	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
326	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
Celkem bez DPH					8 200,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
327	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
328	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
329	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
330	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
331	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
332	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
Celkem bez DPH					3 550,00 Kč
Cena celkem bez DPH					39 875,00 Kč
VZ Litoměřice - místnost č. 228					

VZ Děčín - místnost č. 204					
Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
333	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč
Celkem bez DPH					11 500,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
334	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	7 600,00 Kč	1	7 600,00 Kč
Celkem bez DPH					7 600,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
335	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	15	3 750,00 Kč
Celkem bez DPH					3 750,00 Kč
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
336	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	10	350,00 Kč
Celkem bez DPH					350,00 Kč
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
337	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	12	300,00 Kč
338	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	2	300,00 Kč
339	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	40	1 600,00 Kč

340	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	10	590,00 Kč
			Celkem bez DPH		2 790,00 Kč
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
341	Chladivo R410A, R32	kg	500,00 Kč	1	500,00 Kč
342	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
343	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	10	1 950,00 Kč
344	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč
			Celkem bez DPH		4 350,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
345	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
346	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
347	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
348	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
349	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
350	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
351	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
			Celkem bez DPH		10 400,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
352	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
353	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
354	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
355	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
356	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
357	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
			Celkem bez DPH		3 550,00 Kč
Cena celkem bez DPH					44 290,00 Kč
VZ Děčín - místnost č. 204					44 290,00 Kč

VZ Kadaň - místnost č. 117

Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
358	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč
			Celkem bez DPH		11 500,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
359	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	7 600,00 Kč	1	7 600,00 Kč

		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>7 600,00 Kč</i>
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
360	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	10	2 500,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>2 500,00 Kč</i>
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
361	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	10	350,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>350,00 Kč</i>
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
362	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	10	250,00 Kč
363	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
364	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	15	600,00 Kč
365	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	10	590,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>1 590,00 Kč</i>
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
366	Chladivo R410A, R32	kg	500,00 Kč	1	500,00 Kč
367	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
368	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	10	1 950,00 Kč
369	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>4 350,00 Kč</i>
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
370	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
371	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
372	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
373	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
374	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
375	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
376	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
		<i>Celkem bez DPH</i>			<i>10 400,00 Kč</i>
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
377	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
378	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
379	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
380	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
381	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč

382	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>3 550,00 Kč</i>
Cena celkem bez DPH					41 840,00 Kč
VZ Kadaň - místnost č. 117					

VZ Žatec - místnost č. 216					
Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
383	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>11 500,00 Kč</i>
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
384	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	7 600,00 Kč	1	7 600,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>7 600,00 Kč</i>
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
385	Cu trubka 6/16, izolovaná	bm	250,00 Kč	12	3 000,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>3 000,00 Kč</i>
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
386	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	35,00 Kč	10	350,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>350,00 Kč</i>
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
387	Komunikační kabel mezi jednotkami	bm	25,00 Kč	10	250,00 Kč
388	Jistič 16C	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
389	Napájecí kabely	bm	40,00 Kč	15	600,00 Kč
390	Ochranná trubka PR.40	bm	59,00 Kč	10	590,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>1 590,00 Kč</i>
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
391	Chladivo R410A, R32	kg	500,00 Kč	1	500,00 Kč
392	Konzole venkovní jednotky (pro zateplenou fasádu)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
393	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	195,00 Kč	8	1 560,00 Kč
394	Spojovací materiál	kpl	900,00 Kč	1	900,00 Kč
				<i>Celkem bez DPH</i>	<i>3 960,00 Kč</i>
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
395	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
396	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
397	Montáž elektro rozvodů	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč

398	Doplnění chladiva	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
399	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
400	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
401	Montáž komunikace	kpl	200,00 Kč	1	200,00 Kč
Celkem bez DPH					10 400,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
402	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	150,00 Kč	1	150,00 Kč
403	Dokumentace skutečného provedení	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
404	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
405	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
406	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
407	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
Celkem bez DPH					3 550,00 Kč
Cena celkem bez DPH					41 950,00 Kč
VZ Žatec - místnost č. 216					

Ostatní					
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
153	Prodloužená záruka - 48 měsíců	kpl	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč
Celkem bez DPH					15 000,00 Kč

Cena díla „Realizace klimatizace objektů ZZSÚK 2024“					
Cena díla celkem bez DPH					594 124,00 Kč
DPH					21,00%
Cena díla celkem s DPH					718 890,04 Kč

Pozn. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací díla (vč. dopravy).

U položek, kde je uveden konkrétní výrobce, může být použit výrobek či materiál jiného výrobce se shodnými nebo lepšími parametry. V případě

<p>Objednatel</p> <p>Datum a podpis:</p>	<p>Zhotovitel</p> <p>Datum a podpis:</p>
--	--

